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British Airways tarjoaa luokkakorotusta kaukolennoi lla  
 
British Airways tarjoaa kaukolentokohteisiinsa lipp uja, joista toinen suunta antaa 
mahdollisuuden kokeilla liikematkustusluokan eli Cl ub Worldin mukavuutta. Toinen 
suunta lennetään World Traveller Plus -luokassa, jo ta vastaava hinta maksetaan 
molemmista suunnista.  
 
Club World -luokassa tarjolla on kokonaan vaakatasoon avautuva 183 cm vuodeistuin, ja 
mahdollisuus kohtuulliseen omaan rauhaan. Yölentoa ennen voi illallisen syödä jo lentokentän 
buffet-pöydästä, jos toiveena ovat mahdollisimman pitkät unet koneessa. Välilaskun 
Heathrow’ssa voi hyödyntää vaikkapa nauttimalla Elemis Travel Span palveluista, jotka 
kuuluvat Club World -lipun hintaan.    
 
World Traveller Plus on erillinen turistiluokan osa, jossa jalkatilaa on tarjolla reilusti tavallista 
turistiluokkaa enemmän. Se on rauhallinen, väliseinin erotettu enintään viiden istuinrivin 
matkustamon osa. 
 
Tarjous on voimassa toukokuun loppuun mennessä ostetuissa lipuissa 15 eri kohteeseen 
(mm. New York, Dubai, Sao Paulo ja Atlanta). Lipun menosuunta on käytettävä kesäkuun 
loppuun mennessä. Club World -osuus voi olla meno tai paluu.    
 
 

 
Kuvateksti: British Airwaysin Club World tarjoaa runsaasti mukavuutta. 
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British Airways kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Käynnissä on parhaillaan 90-vuotisjuhlavuosi. Yhtiön reittiverkosto kattaa 
154 kohdetta 75 maassa. Kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä 
matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British Airwaysin uusi terminaali 5 otettiin Heathrow’n 
kentällä käyttöön maaliskuussa 2008. Sen pikkuveljeksi uudistettuun terminaali 3:een siirtyvät tai ovat jo siirtyneet kaikki 
Oneworld-allianssin kumppanit ja niiden kanssa yhdessä lennettävät reitit. Tähän joukkoon kuuluvat myös kaksi British Airwaysin 
päivittäistä vuoroa Helsinkiin. Oneworldin reittiverkostossa on noin 675 kohdetta. Muita jäseniä ovat muun muassa Finnair, 
American Airlines ja Qantas.   


